

**КЗ НВК «Загальноосвітній заклад –І-ІІ ступенів
-академічний ліцей №15» Кам'янської міської ради**
 м. Кам'янське вул.40 років Перемоги, 10 nvk - dal 15@ ukr.net тел. 9-31-67
 Код ЄДРПОУ 23370366

Розшифровка ТМЦ за 9 місяців 2018 року

Найменування	К-ть	ціна	сума
КЕКВ 2210 2220, 3110			
Жалюзі вертикальні	11 шт.	1482,27	16305,00
Вікна металопластикові	9шт	2630,00	23670,00
Стенди	3шт	1779,81	5339,44
Комплект стендів	4 шт	2626,00	10504,00
Дошка та набір магнітів	2шт	971,00	1942,00
Таблички та наклейки	3шт	1269,67	3809,00
Банер	1шт	510,00	510,00
Жорсткий диск	1шт	797,00	797,00
Карта пам'яті	1шт	291,00	291,00
Куля декоративна	6шт	18,96	113,76
Сітка футбольна	1шт	1227,00	1227,00
Костюми (черліндинг)	13шт	158,00	2054,00
Металопластикові двері	1 шт	7400,00	7400,00
Двері міжкімнатні	4шт	681,15	2724,60
Полотно дверне	1 шт	396,00	396,00
БФП	1 шт	6500,00	6500,00
Покриття для підлоги	71м	128,37	9113,96
Напільне покриття	55м	118,13	6497,40
Шпалери			2824,00
Тарілки для їдальні	115 шт	18,70	2149,98
Чашки	120шт	8,17	980,00
Лампи	50шт.	9,98	499,00
Лампи світлодіодні	3шт	31,92	95,76
Лампи накаливання	10шт	5,11	51,10
Мебель шкільна (шафи та стіл)	3 шт	1849,33	5548,00
Мебель «Нова школа»(шкафи)	2од.	1399,13	2798,27
Столи	10шт	468,80	4688,00
Стільці	6шт	288,96	1733,76
Пуфи (для ігрової кімнати)	1шт	1793,00	1793,00
Татамі(для кімнати ГПД)	10шт	55,25	552,50
Колорант та фарба	30шт	19,67	590,20
Фарба різна для літнього ремонту	314кг	39,63	12444,59
Провід та канал кабельний	20м	26,18	523,62
Плитка та клей для плитки	6 м	172,74	1036,45
Шпаклівка, ґрунтовка	335 кг	11,76	3941,02
Кахель,плитка	51,3м	105,98	5436,63
Господарчі товари (перчатки, валики, чистящий порошок ,миючі засоби,валики, леска, сода кальценована ,мило.			5391,25
Замок накладний та секрет замка	2шт	92,49	184,98
Гель для прання	3 л	26,67	80,00
Папір офісний	15пач	83,33	1250,00
Чорнило	1шт	65,00	65,00

Обкладинки та пружини	2	137,65	275,30
Світильники	15шт	265,00	3975,00
Сантехнічні матеріали(МРН, розбірне зеднання, коліно,заглушка, електроди,кріплення, дюбель, бур, кут,кран шарів, резинова редукція, труби пластикові)			7024,75
Сифон,змішувач,кріплення для умивальника	8шт	459,78	3678,21
Водонагрівач	1шт	2503,20	2503,20
Умивальники	8шт	300,00	2400,00
Сантехнічні комплектуючі			5610,33
Будівельні матеріали(стяжка для підлоги,гіпсокартон,крейда,профіль,дюбеля, круг)			9782,79
Дезинфікуючий засіб	10кг	180,00	1800,00
Медикаменти			1273,26
Мебель –горка»Вера»	1 од.	7500,00	7500,00
Ноутбук (для учнів у бібліотеку)	1шт	10000,00	10000,00
Проектор(кабінет математики)	1шт	11990,00	11990,00
Всього:			221664,11

Директор

Л.П.Ніколаєнко
Л.П.Ніколаєнко

Головний бухгалтер

Н.П.Кравець
Н.П.Кравець

